CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA

         SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE REABERTURA PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2015

A Câmara Municipal de Ibatiba, por intermédio de sua Pregoeira, torna público a reabertura do

processo licitatório Pregão Presencial – Registro de Preços 003/2015 – Objeto:  Futuras e

eventuais contratações de empresa especializada no fornecimento de serviço de

Buffet/coquetel, a serem realizados em data a definir, e contratação de infraestrutura no que

se refere à locação de espaço físico, com acomodação aproximada para 200 pessoas,

localizado no Município de Ibatiba próximo as instalações deste Poder Legislativo, com

mobiliário necessário e adequado, além de ornamentação do ambiente, tendo em vista que

por ocasião da abertura não acudiu interessados, sendo a Licitação, declarada Deserta.

 Assim sendo, a data de reabertura será dia 26/08/2015, com inicio de credenciamento às

12h30min. Mantêm-se as demais disposições do referido Edital.

Esclarecimentos no mesmo endereço, pelos telefones (28) 3543-1249 ou pelo site

www.camaraibatiba. es.gov.br, cujo edital retificado estará disponível.

Ibatiba, 12 de agosto de 2015.

Bruna Karla Rodrigues Folli

Pregoeira